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assistenziale ed emergenza sanitaria territoriale, valide per
l’anno 2010.
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ASSESSORATO DELLA SALUTE

DECRETO 24 febbraio 2010.

Graduatorie definitive dei medici di medicina generale relative ai settori di assistenza primaria, continuità assisten-
ziale ed emergenza sanitaria territoriale, valide per l’anno 2010.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO PERSONALE CONVENZIONATO S.S.R.
DEL DIPARTIMENTO REGIONALE PER LA PIANIFICAZIONE STRATEGICA

Visto lo Statuto della Regione;
Vista la legge 23 dicembre 1978, n. 833;
Visto l’accordo collettivo nazionale per la disciplina dei rapporti con i medici di medicina generale del 23 marzo

2005, come rinnovato in data 29 luglio 2009, ed in particolare l’art. 15, comma 1, ai sensi del quale i medici da incari-
care per l’espletamento delle attività di settore disciplinate dall’accordo stesso sono tratti da graduatorie per titoli, una
per ciascun settore (assistenza primaria, continuità assistenziale ed emergenza sanitaria territoriale) predisposte
annualmente a livello regionale;

Visto l’art. 15, comma 2, del predetto A.C.N. 23 marzo 2005, ai sensi del quale i medici che aspirano all’inseri-
mento nelle graduatorie di settore devono possedere i seguenti requisiti alla scadenza del termine di presentazione
delle domande:

a) iscrizione all’albo professionale;
b) essere in possesso dell’attestato di formazione in medicina generale o titolo equipollente, come previsto dai

decreti legislativi 8 agosto 1991 n. 256, 17 agosto 1999 n. 368 e 8 luglio 2003 n. 277;
Considerato, inoltre, che per l’inserimento nella graduatoria di settore relativa all’emergenza sanitaria territoria-

le i medici devono essere altresì in possesso, alla scadenza del termine di presentazione delle domande, dell’attestato
di idoneità all’esercizio delle attività di emergenza di cui all’art. 96 del predetto A.C.N. 23 marzo 2005;

Vista la nota prot. n. 615 del 17 ottobre 2003, come integrata dalla nota prot. n. 948 dell’11 novembre 2004, e
confermata con nota prot. n. A7/521 del 17 novembre 2009, con la quale il dipartimento regionale attività sanitarie e
osservatorio epidemiologico di questo Assessorato ha trasmesso l’elenco dei medici che hanno ottenuto con “riserva”
l’attestato di formazione specifica in medicina generale;

Visto l’art. 15, comma 11, del predetto A.C.N. 23 marzo 2005, ai sensi del quale i medici titolari di incarico a
tempo indeterminato per una o più delle attività di cui all’accordo stesso non possono fare domanda di inserimento
nella relativa graduatoria di settore; 

Visto il decreto n. 2667/09 del 18 novembre 2009, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana n. 54
- S.O. - del 27 novembre 2009, con il quale sono state approvate le graduatorie provvisorie di medicina generale rela-
tive ai settori di assistenza primaria, continuità assistenziale ed emergenza sanitaria territoriale valide per l’anno 2010;

Visto il testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa,
approvato con D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, ed in particolare l’art. 71 che disciplina le modalità dei controlli
dell’Amministrazione sulla veridicità delle dichiarazioni sostitutive;

Viste le istanze di riesame e l’esito delle verifiche effettuate;
Considerato che ai sensi delle disposizioni del vigente accordo collettivo nazionale di medicina generale del 23

marzo 2005, come rinnovato in data 29 luglio 2009, gli incarichi di sostituzione e provvisori di medicina generale ven-
gono conferiti prioritariamente ai medici inseriti nelle relative graduatorie di settore, secondo l’ordine delle stesse e
con priorità per i medici residenti nell’ambito dell’azienda;

Ritenuto opportuno, per accelerare le procedure di conferimento dei precitati incarichi temporanei, al fine di
non creare discontinuità nel servizio a causa della difficoltà di reperire medici interessati agli incarichi stessi , preve-
dere che i medici che intendono prestare la propria attività in aziende sanitarie provinciali diverse da quelle di resi-
denza comunichino alle aziende stesse la propria disponibilità;

Ritenuto di dover apportare le conseguenti variazioni alle suddette graduatorie e provvedere all’approvazione
con provvedimento formale delle graduatorie regionali definitive di medicina generale relative ai settori di: assistenza
primaria, continuità assistenziale ed emergenza sanitaria territoriale valide per l’anno 2010;

Decreta

Art. 1

Sono approvate le allegate graduatorie definitive relative ai settori di assistenza primaria, continuità assistenzia-
le, emergenza sanitaria territoriale, valide per l’anno 2010, redatte secondo i criteri di cui all’accordo collettivo nazio-
nale di medicina generale 23 marzo 2005.

Art. 2

Ai sanitari di cui all’elenco “A”, allegato al presente decreto, inseriti nelle graduatorie provvisorie di cui all’art. 1
con l’attribuzione del punteggio relativo all’attestato di formazione specifica in medicina generale, il predetto attesta-
to è stato rilasciato con “riserva”.

DECRETI ASSESSORIALI
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Art. 3

Le predette graduatorie definitive di medicina generale relative ai settori di assistenza primaria, continuità assi-
stenziale ed emergenza sanitaria territoriale saranno utilizzate per l’assegnazione delle rispettive zone carenti indivi-
duate alla data dell’1 marzo e 1 settembre 2010, nonché per l’attribuzione degli incarichi provvisori e di sostituzione.

Art. 4

I medici inseriti nelle graduatorie di settore , che intendono concorrere all’attribuzione di incarichi provvisori e
di sostituzione in aziende sanitarie provinciali diverse da quella di propria appartenenza, devono comunicare alle stes-
se la propria disponibilità entro 30 giorni dalla pubblicazione del presente decreto nella Gazzetta Ufficiale della Regione
siciliana.

Art. 5

Le aziende sanitarie provinciali assegneranno gli incarichi di sostituzione e provvisori secondo l’ordine delle rela-
tive graduatorie di settore interpellando prioritariamente i medici residenti nell’ambito dell’azienda stessa e, successi-
vamente, i medici residenti in aziende diverse che, a norma dell’art. 4 del presente decreto, abbiano comunicato la pro-
pria disponibilità. 

Il presente decreto sarà trasmesso alla Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana per la pubblicazione. 

Palermo, 24 febbraio 2010.

DI STEFANO

Allegato A

GRADUATORIA DEFINITIVA DI MEDICINA GENERALE 2010

Medici che hanno frequentato il corso ed ottenuto l’attestato con “riserva”

— Bentivegna Prospera, nata a Catenanuova il 3 novembre 1964, p. 18,80;
— Busacca Mirella, nata a Vittoria il 2 giugno 1964, p. 13,00;
— Costanzo Lauretta, nata a Tortorici il 12 dicembre 1965, p. 26,60;
— Cuscona Vincenzo, nato a Catania il 13 ottobre 1964, p. 27,40;
— Marino Pietro, nato a Messina il 14 agosto 1967, p. 27,80;
— Mattina Angela, nata a Catania il 27 aprile 1965, p. 23,80;
— Merulla Carmela, nata a Messina il 4 novembre 1961, p. 28,65;
— Re Sebastiano, nato a Catania il 16 settembre 1962 p. 19,70.
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N. Cognome e nome Data di Motivo dell’esclusionenascita

1 Abate Carmelo 21-1-1959 Istanza oltre i termini

2 Abbene Anna Maria 1-11-1977 Abilitazione dopo il 31/12/94

3 Amari Maria Laura 26-10-1979 Abilitazione dopo il 31/12/94

4 Amico Maria 16-4-1976 Abilitazione dopo il 31/12/94

5 Amplo Maria 22-6-1955 Abilitazione dopo il 31/12/94

6 Arcarese Claudia 25-6-1976 Abilitazione dopo il 31/12/94

7 Barone Maria Antonietta 13-6-1967 Abilitazione dopo il 31/12/94

8 Boemi Patrizia Maria 14-5-1978 Abilitazione dopo il 31/12/94

9 Bonfiglio Rosario 18-3-1954 Mancata ind. grad. di settore

10 Bosco Calogera 29-3-1962 Abilitazione dopo il 31/12/94

11 Cacace Ermenegilda 7-7-1971 Abilitazione dopo il 31/12/94

12 Carbonaro Alfio 29-11-1968 Abilitazione dopo il 31/12/94

13 Castelli Zaira 2-4-1977 Abilitazione dopo il 31/12/94

14 Chiarolanza Ilaria 26-12-1970 Abilitazione dopo il 31/12/94

15 Cino Nicolina 3-2-1972 Abilitazione dopo il 31/12/94

16 Cirincione Ida 18-5-1962 Mancata ind. grad. di settore

17 Collura Giuseppina 21-7-1974 Abilitazione dopo il 31/12/94

18 Conti Andrea 18-5-1980 Abilitazione dopo il 31/12/94

19 Crescenti Angelo 26-5-1961 Titolare assistenza primaria

20 Crescenti Francesco 5-1-1959 Titolare assistenza primaria

21 Cuffaro Nicolò 17-1-1966 Mancata ind. grad. di settore

22 Cuzzupè Giovanna 10-12-1956 Mancata ind. grad. di settore

23 De Castro Giovanna 11-5-1973 Abilitazione dopo il 31/12/94

24 Di Benedetto Salvatore 11-9-1974 Abilitazione dopo il 31/12/94

25 Di Grigoli Antonino 11-5-1967 Mancata ind. grad. di settore

26 Di Liberto Calogero 21-2-1979 Abilitazione dopo il 31/12/94

27 Di Miceli Giovanna 15-10-1966 Abilitazione dopo il 31/12/94

28 Farina Maria Cristina 2-11-1977 Abilitazione dopo il 31/12/94

29 Garozzo Grazia 20-1-1956 Titolare assistenza primaria

30 Gentile Giovanna Maria 17-5-1976 Abilitazione dopo il 31/12/94

31 Giardina Nunzio Antonio G. 12-2-1977 Abilitazione dopo il 31/12/94

32 Giorgianni Angelo 12-2-1969 Abilitazione dopo il 31/12/94

33 Giuffrida Carmelo Davide 16-9-1979 Abilitazione dopo il 31/12/94

34 Giugno Vincenza 30-11-1964 Abilitazione dopo il 31/12/94

35 Gulino Domenico A. 18-2-1954 Titolare assistenza primaria

36 Iacoboni Cinzia 29-1-1962 Mancata ind. grad. di settore

37 Iermano Pasquale 7-5-1968 Mancata ind. grad. di settore

38 Iofrida Caterina 17-2-1964 Titolare assistenza primaria

39 Irato Salvatore 23-9-1961 Abilitazione dopo il 31/12/94

MEDICI ESCLUSI DALLA GRADUATORIA 2010

Assistenza primaria
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N. Cognome e nome Data di Motivo dell’esclusionenascita

40 La Bua Vincenzo 30-7-1966 Istanza priva di autocertif.

41 La Mendola Edoardo 30-1-1964 Titolare assistenza primaria

42 La Torre Iolanda 1-1-1956 Mancata ind. grad. di settore

43 Larosa Maurizio Michele 5-3-1959 Titolare assistenza primaria

44 Leontini Gerry Giuseppe 13-3-1962 Titolare assistenza primaria

45 Licata Carmelo Maria 7-1-1967 Abilitazione dopo il 31/12/94

46 Loria Andrea 17-10-1976 Abilitazione dopo il 31/12/94

47 Macaluso Domenico 8-2-1951 Titolare assistenza primaria

48 Merola Alberto 15-6-1962 Titolare assistenza primaria

49 Milana Antonella Maria 20-2-1954 Titolare assistenza primaria

50 Militello Vincenzo 11-2-1961 Abilitazione dopo il 31/12/94

51 Mistretta Giovanna 3-4-1978 Abilitazione dopo il 31/12/94

52 Mistretta Giuseppe 1-7-1957 Titolare assistenza primaria

53 Nobile Dino 20-12-1971 Abilitazione dopo il 31/12/94

54 Nobile Giovanni 7-1-1958 Abilitazione dopo il 31/12/94

55 Noto Sabrina Salvatrice 7-10-1965 Titolare assistenza primaria

56 Panascì Girolamo 25-11-1958 Mancata ind. grad. di settore

57 Perri Roberto 12-11-1980 Abilitazione dopo il 31/12/94

58 Piazzese Salvatore 4-7-1973 Abilitazione dopo il 31/12/94

59 Pignataro Giuseppe 30-7-1947 Istanza oltre i termini

60 Pirri Vito 28-3-1956 Istanza oltre i termini

61 Pirrottina Francesca 8-10-1976 Abilitazione dopo il 31/12/94

62 Pitino Corrado 5-5-1962 Abilitazione dopo il 31/12/94

63 Pola Annalisa 1-10-1980 Abilitazione dopo il 31/12/94

64 Ragusa Saveria Sabrina 5-2-1981 Abilitazione dopo il 31/12/94

65 Ricciardi Giuliana 17-8-1973 Abilitazione dopo il 31/12/94

66 Ruffino Carmela 10-5-1959 Abilitazione dopo il 31/12/94

67 Saitta Salvatore 26-12-1973 Abilitazione dopo il 31/12/94

68 Sanfilippo Maria Milena 6-10-1981 Abilitazione dopo il 31/12/94

69 Santangelo Fortunato 6-8-1957 Mancanza dei requisiti

70 Sciabica Antonio Andrea 11-4-1980 Abilitazione dopo il 31/12/94

71 Scifo Raffaela Maria 28-2-1959 Abilitazione dopo il 31/12/94

72 Sessa Massimo 24-8-1958 Mancanza dei requisiti

73 Sessa Sabrina 16-2-1980 Abilitazione dopo il 31/12/94

74 Sgroi Cristian 28-9-1976 Abilitazione dopo il 31/12/94

75 Signorino Salvatore 21-7-1957 Titolare assistenza primaria

76 Sinaguglia Giuseppina 28-3-1969 Titolare assistenza primaria

77 Smiriglia Maria Rita 1-5-1968 Abilitazione dopo il 31/12/94

78 Sperlinga Stefano 14-12-1956 Titolare assistenza primaria

79 Trapani Claudia 5-3-1979 Mancanza dei requisiti

80 Tuli Paolo 26-7-1951 Titolare assistenza primaria

81 Vecchio Rosario 11-5-1974 Abilitazione dopo il 31/12/94
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N. Cognome e nome Data di Motivo dell’esclusionenascita

1 Abate Carmelo 21-1-1959 Istanza oltre i termini

2 Abbene Anna Maria 1-11-1977 Abilitazione dopo il 31/12/94

3 Amari Maria Laura 26-10-1979 Abilitazione dopo il 31/12/94

4 Amico Maria 16-4-1976 Abilitazione dopo il 31/12/94

5 Amplo Maria 22-6-1955 Abilitazione dopo il 31/12/94

6 Aparo Paolo 10-5-1955 Titolare di continuità assistenziale

7 Arcarese Claudia 25-6-1976 Abilitazione dopo il 31/12/94

8 Ariolo Giuseppe 28-4-1952 Titolare di continuità assistenziale

9 Barba Giovanni 16-1-1956 Titolare di continuità assistenziale

10 Barone Maria Antonietta 13-6-1967 Abilitazione dopo il 31/12/94

11 Blando Filippa Giuseppa 10-9-1959 Titolare di continuità assistenziale

12 Boemi Patrizia Maria 14-5-1978 Abilitazione dopo il 31/12/94

13 Bonaccorso Ugo 5-2-1957 Titolare di continuità assistenziale

14 Bonfiglio Rosario 18-3-1954 Mancata ind. grad. di settore

15 Bonomo Rita 16-12-1960 Titolare di continuità assistenziale

16 Bosco Calogera 29-3-1962 Abilitazione dopo il 31/12/94

17 Brancacci Giovan Battista 10-2-1960 Titolare di continuità assistenziale

18 Buscemi Santo 11-4-1948 Titolare di continuità assistenziale

19 Cacace Ermenegilda 7-7-1971 Abilitazione dopo il 31/12/94

20 Carbonaro Alfio 29-11-1968 Abilitazione dopo il 31/12/94

21 Caruso Agata Annunziata 7-8-1962 Titolare di continuità assistenziale

22 Castelli Zaira 2-4-1977 Abilitazione dopo il 31/12/94

23 Cauti Antonella Emilia 1-10-1961 Titolare di continuità assistenziale

24 Cercabene Giuseppe 14-9-1960 Titolare di continuità assistenziale

25 Chiarolanza Ilaria 26-12-1970 Abilitazione dopo il 31/12/94

26 Cino Nicolina 3-2-1972 Abilitazione dopo il 31/12/94

27 Cirincione Ida 18-5-1962 Mancata ind. grad. di settore

28 Collura Giuseppina 21-7-1974 Abilitazione dopo il 31/12/94

29 Conti Andrea 18-5-1980 Abilitazione dopo il 31/12/94

30 Cuffaro Nicolò 17-1-1966 Mancata ind. grad. di settore

31 Cuzzupè Giovanna 10-12-1956 Mancata ind. grad. di settore

32 De Castro Giovanna 11-5-1973 Abilitazione dopo il 31/12/94

33 Dell’Utri Maria Grazia Valeria 26-4-1961 Titolare di continuità assistenziale

34 Di Benedetto Salvatore 11-9-1974 Abilitazione dopo il 31/12/94

35 Di Grigoli Antonino 11-5-1967 Mancata ind. grad. di Settore

36 Di Liberto Calogero 21-2-1979 Abilitazione dopo il 31/12/94

37 Di Miceli Giovanna 15-10-1966 Abilitazione dopo il 31/12/94

38 Fagotto Armando 18-7-1956 Titolare di continuità assistenziale

39 Farina Maria Cristina 2-11-1977 Abilitazione dopo il 31/12/94

40 Floresta Agatino 28-1-1958 Titolare di continuità assistenziale

41 Frosina Leonardo 11-9-1961 Titolare di continuità assistenziale

42 Galea Zaira 25-10-1954 Titolare di continuità assistenziale

43 Gentile Giovanna Maria 17-5-1976 Abilitazione dopo il 31/12/94

44 Giardina Nunzio Antonio G. 12-2-1977 Abilitazione dopo il 31/12/94

45 Giorgianni Angelo 12-2-1969 Abilitazione dopo il 31/12/94

46 Girolami Daniela 5-2-1957 Titolare di continuità assistenziale

47 Giuffrida Carmelo Davide 16-9-1979 Abilitazione dopo il 31/12/94

48 Giugno Vincenza 30-11-1964 Abilitazione dopo il 31/12/94

49 Gurrisi Maria 25-1-1959 Titolare di continuità assistenziale

50 Iacoboni Cinzia 29-1-1962 Mancata ind. grad. di settore

51 Iermano Pasquale 7-5-1968 Mancata ind. grad. di settore

52 Irato Salvatore 23-9-1961 Abilitazione dopo il 31/12/94

53 La Bua Vincenzo 30-7-1966 Istanza priva di autocertif.

MEDICI ESCLUSI DALLA GRADUATORIA 2010

Continuità assistenziale
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N. Cognome e nome Data di Motivo dell’esclusionenascita

54 La Torre Iolanda 1-1-1956 Mancata ind. grad. di settore

55 La Rosa Maurizio Michele 5-3-1959 Titolare di continuità assistenziale

56 Licata Carmelo Maria 7-1-1967 Abilitazione dopo il 31/12/94

57 Loria Andrea 17-10-1976 Abilitazione dopo il 31/12/94

58 Marinelli Maria Teresa 20-5-1955 Titolare di continuità assistenziale

59 Marino Francesco 29-1-1952 Titolare di continuità assistenziale

60 Massimino Rosario 30-3-1958 Titolare di continuità assistenziale

61 Medori Irene 29-9-1955 Titolare di continuità assistenziale

62 Milana Antonella Maria 20-2-1954 Titolare di continuità assistenziale

63 Militello Vincenzo 11-2-1961 Abilitazione dopo il 31/12/94

64 Mistretta Giovanna 3-4-1978 Abilitazione dopo il 31/12/94

65 Mistretta Giuseppe 1-7-1957 Titolare di continuità assistenziale

66 Nobile Dino 20-12-1971 Abilitazione dopo il 31/12/94

67 Nobile Giovanni 7-1-1958 Abilitazione dopo il 31/12/94

68 Noto Sabrina Salvatrice 7-10-1965 Titolare di continuità assistenziale

69 Panascì Girolamo 25-11-1958 Mancata ind. grad. di settore

70 Parrinello Giuseppe 26-7-1952 Titolare di continuità assistenziale

71 Patti Maria 16-9-1957 Titolare di continuità assistenziale

72 Perri Roberto 12-11-1980 Abilitazione dopo il 31/12/94

73 Piazzese Salvatore 4-7-1973 Abilitazione dopo il 31/12/94

74 Pignataro Giuseppe 30-7-1947 Istanza oltre i termini

75 Pirri Vito 28-3-1956 Istanza oltre i termini

76 Pirrottina Francesca 8-10-1976 Abilitazione dopo il 31/12/94

77 Pitino Corrado 5-5-1962 Abilitazione dopo il 31/12/94

78 Pola Annalisa 1-10-1980 Abilitazione dopo il 31/12/94

79 Ragusa Saveria Sabrina 5-2-1981 Abilitazione dopo il 31/12/94

80 Rallo Baldassare 14-5-1956 Titolare di continuità assistenziale

81 Re Francesco 18-10-1960 Titolare di continuità assistenziale

82 Ricciardi Giuliana 17-8-1973 Abilitazione dopo il 31/12/94

83 Ruffino Carmela 10-5-1959 Abilitazione dopo il 31/12/94

84 Saitta Salvatore 26-12-1973 Abilitazione dopo il 31/12/94

85 Sanfilippo Maria Milena 6-10-1981 Abilitazione dopo il 31/12/94

86 Santangelo Fortunato 6-8-1957 Mancanza dei requisiti

87 Santisi Domenico 7-10-1968 Titolare di continuità assistenziale

88 Scerra Alfonso 10-3-1958 Titolare di continuità assistenziale

89 Schittone Pellegrino 22-5-1959 Titolare di continuità assistenziale

90 Sciabica Antonio Andrea 11-4-1980 Abilitazione dopo il 31/12/94

91 Scifo Raffaela Maria 28-2-1959 Abilitazione dopo il 31/12/94

92 Sessa Massimo 24-8-1958 Mancanza dei requisiti

93 Sessa Sabrina 16-2-1980 Abilitazione dopo il 31/12/94

94 Sgroi Cristian 28-9-1976 Abilitazione dopo il 31/12/94

95 Sinaguglia Giuseppina 28-3-1969 Titolare di continuità assistenziale

96 Smiriglia Maria Rita 1-5-1968 Abilitazione dopo il 31/12/94

97 Sperlinga Stefano 14-12-1956 Titolare di continuità assistenziale

98 Tarallo Leonardo 1-1-1960 Titolare di continuità assistenziale

99 Trapani Claudia 5-3-1979 Mancanza dei requisiti

100 Tuli Paolo 26-7-1951 Titolare di continuità assistenziale

101 Vaccaro Rosario 27-3-1959 Titolare di continuità assistenziale

102 Vecchio Rosario 11-5-1974 Abilitazione dopo il 31/12/94

103 Violo Gaetano 28-12-1955 Titolare di continuità assistenziale
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N. Cognome e nome Data di Motivo dell’esclusionenascita

1 Abate Carmelo 21-1-1959 Istanza oltre i termini

2 Abbene Anna Maria 1-11-1977 Abilitazione dopo il 31/12/94

3 Abruzzo Alessandra 25-4-1974 Non in possesso attestato di emergenza

4 Aburiash Mohammeed 17-4-1960 Titolare di emergenza sanitaria

5 Amari Maria Laura 26-10-1979 Abilitazione dopo il 31/12/94

6 Amico Maria 16-4-1976 Abilitazione dopo il 31/12/94

7 Amplo Maria 22-6-1955 Abilitazione dopo il 31/12/94

8 Arcarese Claudia 25-6-1976 Abilitazione dopo il 31/12/94

9 Badolato Giuseppe 18-8-1969 Non in possesso attestato di emergenza

10 Barone Maria Antonietta 13-6-1967 Abilitazione dopo il 31/12/94

11 Basile Giuseppe 20-7-1954 Titolare di emergenza sanitaria

12 Bellomo Teresa 22-11-1957 Titolare di emergenza sanitaria

13 Boemi Patrizia Maria 14-5-1978 Abilitazione dopo il 31/12/94

14 Bonfiglio Rosario 18-3-1954 Mancata ind. grad. di settore

15 Bonincontro Loredana 9-10-1966 Non in possesso attestato di emergenza

16 Borgia Francesco 25-1-1966 Non in possesso attestato di emergenza

17 Bosco Calogera 29-3-1962 Abilitazione dopo il 31/12/94

18 Brancatello Sergio 14-1-1957 Titolare di emergenza sanitaria

19 Bucca Maurizio 2-9-1962 Non in possesso attestato di emergenza

20 Cacace Ermenegilda 7-7-1971 Abilitazione dopo il 31/12/94

21 Cacioppo Daniella 28-8-1960 Titolare di emergenza sanitaria

22 Cafà Concetta 15-3-1962 Non in possesso attestato di emergenza

23 Campo Francesco 20-5-1963 Titolare di emergenza sanitaria

24 Carbonaro Alfio 29-11-1968 Abilitazione dopo il 31/12/94

25 Castelli Zaira 2-4-1977 Abilitazione dopo il 31/12/94

26 Cerasa Anna Lucia 10-6-1963 Non in possesso attestato di emergenza

27 Cerruto Luigi 1-11-1961 Titolare di emergenza sanitaria

28 Chiarolanza Ilaria 26-12-1970 Abilitazione dopo il 31/12/94

29 Chinnici Rocco Gioacchino 3-1-1958 Non in possesso attestato di emergenza

30 Cino Nicolina 3-2-1972 Abilitazione dopo il 31/12/94

31 Cipolli Dario 10-1-1959 Non in possesso attestato di emergenza

32 Cirincione Ida 18-5-1962 Mancata ind. grad. di settore

33 Collura Giuseppina 21-7-1974 Abilitazione dopo il 31/12/94

34 Conti Andrea 18-5-1980 Abilitazione dopo il 31/12/94

35 Crescenti Renato 1-7-1964 Non in possesso attestato di emergenza

36 Cuffaro Nicolò 17-1-1966 Mancata ind. grad. di settore

37 Cuzzupè Giovanna 10-12-1956 Mancata ind. grad. di settore

38 De Castro Giovanna 11-5-1973 Abilitazione dopo il 31/12/94

39 Di Benedetto Salvatore 11-9-1974 Abilitazione dopo il 31/12/94

40 Di Giacinto Salvatore 27-3-1967 Non in possesso attestato di emergenza

41 Di Grigoli Antonino 11-5-1967 Mancata ind. grad. di settore

42 Di Liberto Calogero 21-2-1979 Abilitazione dopo il 31/12/94

43 Di Luciano Michele 5-1-1959 Non in possesso attestato di emergenza
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Emergenza sanitaria territoriale
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44 Di Miceli Giovanna 15-10-1966 Abilitazione dopo il 31/12/94

45 Di Pisa Anna Maria 20-8-1964 Titolare di emergenza sanitaria

46 Epaminonda Amedeo 30-3-1957 Non in possesso attestato di emergenza

47 Farina Maria Cristina 2-11-1977 Abilitazione dopo il 31/12/94

48 Ferraù Sebastiano 2-3-1966 Non in possesso attestato di emergenza

49 Figlia Nicola 11-11-1957 Titolare di emergenza sanitaria

50 Fiorentino Diego 8-2-1962 Non in possesso attestato di emergenza

51 Fiorino Carlo 19-2-1954 Non in possesso attestato di emergenza

52 Fusca Pasqualina 7-5-1967 Non in possesso attestato di emergenza

53 Gentile Giovanna Maria 17-5-1976 Abilitazione dopo il 31/12/94

54 Giardina Nunzio Antonio G. 12-2-1977 Abilitazione dopo il 31/12/94

55 Giommarresi Maria Teresa 15-9-1955 Non in possesso attestato di emergenza

56 Giorgianni Angelo 12-2-1969 Abilitazione dopo il 31/12/94

57 Giuffrida Carmelo Davide 16-9-1979 Abilitazione dopo il 31/12/94

58 Giugno Vincenza 30-11-1964 Abilitazione dopo il 31/12/94

59 Grasso Fabio 27-1-1963 Non in possesso attestato di emergenza

60 Gullino Eloisa 31-3-1962 Non in possesso attestato di emergenza

61 Iacoboni Cinzia 29-1-1962 Mancata ind. grad. di Settore

62 Iadicola Augusto 22-10-1966 Titolare di emergenza sanitaria

63 Iermano Pasquale 7-5-1968 Mancata ind. grad. di settore

64 Imburgia Giacomo 16-5-1961 Titolare di emergenza sanitaria

65 Irato Salvatore 23-9-1961 Abilitazione dopo il 31/12/94

66 Kaliakatsou Paraskevi 26-10-1958 Non in possesso attestato di emergenza

67 La Bua Vincenzo 30-7-1966 Istanza priva di autocertif.

68 La Manna Caterina 10-9-1966 Non in possesso attestato di emergenza

69 La Torre Iolanda 1-1-1956 Mancata ind. grad. di settore

70 Leotta Paolo Nunzio Luigi 21-6-1963 Non in possesso attestato di emergenza

71 Licata Carmelo Maria 7-1-1967 Abilitazione dopo il 31/12/94

72 Loria Andrea 17-10-1976 Abilitazione dopo il 31/12/94

73 Micalizzi Carmelo Massimo 27-11-1957 Titolare di emergenza sanitaria

74 Militello Vincenzo 11-2-1961 Abilitazione dopo il 31/12/94

75 Mistretta Giovanna 3-4-1978 Abilitazione dopo il 31/12/94

76 Nobile Dino 20-12-1971 Abilitazione dopo il 31/12/94

77 Nobile Giovanni 7-1-1958 Abilitazione dopo il 31/12/94

78 Panascì Girolamo 25-11-1958 Mancata ind. grad. di settore

79 Panepinto Nicolò 16-5-1969 Non in possesso attestato di emergenza

80 Pennisi Orazio 28-2-1961 Non in possesso attestato di emergenza

81 Pernicone Giovanni Piero 24-6-1962 Titolare di emergenza sanitaria

82 Perri Roberto 12-11-1980 Abilitazione dopo il 31/12/94

83 Piazzese Salvatore 4-7-1973 Abilitazione dopo il 31/12/94

84 Pignataro Giuseppe 30-7-1947 Istanza oltre i termini

85 Pirri Vito 28-3-1956 Istanza oltre i termini

86 Pirrottina Francesca 8-10-1976 Abilitazione dopo il 31/12/94

87 Pitino Corrado 5-5-1962 Abilitazione dopo il 31/12/94

88 Pola Annalisa 1-10-1980 Abilitazione dopo il 31/12/94
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89 Priolo Rosamaria 20-5-1951 Non in possesso attestato di emergenza

90 Pugliese Roque 5-1-1962 Titolare di emergenza sanitaria

91 Ragusa Saveria Sabrina 5-2-1981 Abilitazione dopo il 31/12/94

92 Ricciardi Giuliana 17-8-1973 Abilitazione dopo il 31/12/94

93 Ruffino Carmela 10-5-1959 Abilitazione dopo il 31/12/94

94 Russo Roberto 26-5-1961 Non in possesso attestato di emergenza

95 Russo Sebastiano 14-9-1956 Non in possesso attestato di emergenza

96 Saitta Rosaria 7-2-1959 Titolare di emergenza sanitaria

97 Saitta Salvatore 26-12-1973 Abilitazione dopo il 31/12/94

98 Sanfilippo Giovanni 2-3-1963 Non in possesso attestato di emergenza

99 Sanfilippo Maria Milena 6-10-1981 Abilitazione dopo il 31/12/94

100 Santangelo Fortunato 6-8-1957 Mancanza dei requisiti

101 Sciabica Antonio Andrea 11-4-1980 Abilitazione dopo il 31/12/94

102 Scifo Raffaela Maria 28-2-1959 Abilitazione dopo il 31/12/94

103 Scirè Sebastiano 27-10-1959 Titolare di emergenza sanitaria

104 Scrofani Rosario 13-6-1958 Non in possesso attestato di emergenza

105 Sessa Massimo 24-8-1958 Mancanza dei requisiti

106 Sessa Sabrina 16-2-1980 Abilitazione dopo il 31/12/94

107 Sgroi Cristian 28-9-1976 Abilitazione dopo il 31/12/94

108 Smiriglia Maria Rita 1-5-1968 Abilitazione dopo il 31/12/94

109 Trapani Claudia 5-3-1979 Mancanza dei requisiti

110 Tuli Paolo 26-7-1951 Non in possesso attestato di emergenza

111 Vecchio Rosario 11-5-1974 Abilitazione dopo il 31/12/94

112 Verde Giuliano 27-1-1954 Titolare di emergenza sanitaria

113 Virzì Giuseppa 6-11-1963 Non in possesso attestato di emergenza

(2010.9.599)102

MICHELE ARCADIPANE, direttore responsabile MELANIA LA COGNATA, redattoreVITTORIO MARINO, condirettore

EUROGRAFICA s.r.l. - VIALE AIACE, 126 - PALERMO

PREZZO € 8,80


